10 vj

ni 23

geb +
apoc 11

10 pvi

442

10 vj

10 vj

10 vj

10 vj

ex 17

ne lucas euāgelista in hodierna
 epla seu lectione plene agit sm
 historiā scribens theophilo de
 xpi ascensione. et de actibz apol
 toloy. et p ipm aulibz dei ami
 co ad exemplū et fidei cōfirma
 tionē ista pponit. Theophilus
 quidē dei amicus interpretat.
 Pmo aut xpi theophilo scripse
 rat xpi euangelium. Vñ et ipē a
 it. Primū quidē sermonē fecit de
 omibz o theophile: que cepit
 ih̄s facē et docē. Primū sermo
 nē appellat euāgelium ppter dig
 nitatē: et qā p̄us scripsit euāge
 liū qm acty ap̄toy. Scripsit
 autē in euāgelio de oibz: licz
 nō omnia scripsit. S; scripsit de oī
 bus: id ē de factis et miraculis
 ⁊ predicatione. De oibz s; que
 iudicauit p̄ bonea i formationi
 nre: que cepit ih̄s facere ⁊ docē.
 Hic est enī ordo rectus. Vñ et
 paulus ait se nō audere aliqd
 loqui de h̄is que p ipm non o
 perat xps. Et psalmista ait.
 michi aut adherē deo bonū ē:
 p dilectionē s; et bonā opatio
 nē: ut annuncē omēs predica
 tiones tuas in portis filiesyon.
 Sermonē igit fecit de oibz que
 fecit ih̄s et donauit. vsq; in diem
 qua s; assumptus ē a diuinitate
 vel a nube: in qua die p̄apies
 ap̄toy. id ē precepta dans p ipm
 sm̄. vel p̄apies p̄dicare s; p
 spm̄ sm̄. vel quos elegit p ipm

12 v

sm̄: qā quod facit filius facit
 sp̄s sc̄is. Indiuisa s̄ enī trini
 tatis. Dicit autē electi esse per
 sp̄itū sm̄: cui grā et benignitas
 attribuit. Flectio tamē fuit totū
 trinitatis. Quibz discipulis pre
 buit seipsū viuū. id ē ondit q
 viuēt. Corpus ostendit viuū. nō
 fantasma: sicut mēant hēna.
 In multis argumētis. id ē oste
 sionibz et probatioibz. p q̄dra
 ginta dies apparēs eis. Nō qz
 quolibz die apparuisset: sed qā
 tanto spatio plures apparuit
 comedēs cū eis. ⁊ se palpabile
 p̄bens. et signa passionis sue ⁊
 cruciatus eis ostendēs. Et ita ml
 tis argumētis resurrectionē suā.
 et se vere viuē cōprobauit. P
 dies autē quadraginta tēpus pre
 sentis vite vsq; ad finē mūdi in
 telligim;: quo xps se viuere cō
 firmat. et ardētēs cōsolat. ⁊ ē
 nobiscū vsq; ad cōsumaciō; sc̄i.
 Apparuit igit eis loquēs de reg
 no dei. id est de ecclia regenda.
 ⁊ de euāgelio et de regno celesti.
 Et cōnscens p̄cepit eis ab ne
 discedēt ab iherosolimis. Re
 tūbentibz enī vñ deū in tēnaculo
 montis syon. dñs ad eoy conso
 lationē. et ad probationē vere
 h̄m̄itatis ⁊ resurrectionis cū
 eis comedit. Et postmodū vñ a
 it lucas eduxit eos foras in be
 thaniā. Vñ intelligit. q̄ circa
 horā sextā in celū ascendit. Et

lu 24

mt 28

mt 16

24

precepit eis. ut sedent in ciuitate quousq; induci essent virtute ex alto: id est donec recepissent spm sanctu. in die penthecostes Corroborandi eni erat virtute spūs scī: sicut vasa limosa igne consolidant. Debiles enī et pusillāimes: nō expedit p̄gere ad p̄eliū. **V**edeat igitur homo q̄ diu debilis est: ⁊ anteq̄ alas habeat volare non presumat. **V**edeat et lateat: donec dicat ei dñs. **L**azare **v**eni exi foras. **V**n̄ p̄pheta ait. **F**re elongau fugiēs: et māsi in solitudine. **E**xpectabā eū qui saluū me fecit: a pusillanimitate spūs et tepestare. **V**edete īquit dñs in ciuitate: quousq; induamī virtute ex alto. **I**d ē donec p̄fecte induamī ih̄m cristū: qui ē dei virtus ⁊ dei sapiā. **V**irtus vt adiuuet: sapiēcia vt erudiat et īformet. **I**n firmitas auxilio: ignorantia indiget erudicione et cōsilio. **P**recepit ⁊ dominus eis a iherosolimis ne discedent: sed expectarēt p̄missione patris. **P**romiserat eis filius. q̄ p̄cedet p̄parare eis locū: et q̄ mitteret eis spm̄ sc̄m. **D**icitur at̄ hec promissio p̄ris: q̄ in eius v̄bo p̄mittit. **V**n̄ subiūgit. **Q**uā audistis p̄ os meū. **P**romiserat etiā dñs loq̄ ante p̄ ioh̄elem p̄pheta. q̄ effundet de spū suo sup̄ omne

deut 30

10 21

lu 24

10 13

1 cor 1

lu 1

10 21

+

carne. **E**t p̄zechielē p̄pheta p̄ dixerat. q̄ auferet ab eis cor la p̄deū. et daret illis cor carneū molle s̄q; ⁊ ad bonū flexibile. **N**on statū autē post ascensioi missus est spūs sc̄s: sed voluit expectare ad probacionē fidei eorū. ⁊ pacētie et obediēcie: q̄a voluit eos p̄parari vt esset p̄donei. tantū donū accipere. **V**n̄ lucas in actib; ap̄toꝝ ait. q̄ post ascensioi reuersi sūt ī ih̄m: et ascendentes in cenaculū p̄seuerabāt vnanimiter in orōne. **E**t in euāgelio dicit. q̄ regressi sūt in ih̄m. cū gaudio magno: et erat semp̄ ī tēplo. laudātes et benedicētes deū. **D**e die igit̄ erant ī tēplo: et in vespere reuertebant̄ in cenaculo montis syon. **E**t nos in cenaculo sublimis et celestis cōuersationis. aduentū sc̄i spūs orando et ieiunando debemus expectare. **N**ec autē non sit expressū in sc̄ptura ap̄tos h̄is dieb; ieiunasse: ex hoc tamē conia potest. q̄ in euāgelio dñs ait. **V**eniet tēpus q̄ auferet p̄posus ab eis: et tunc ieiunabūt. **V**n̄ et multi ex deuocione h̄is dieb; usq; ad penthecosten solent ieiunāe. **E**t appellatur a plerisq; homōi abstīnēcia ieiunū ap̄stoloꝝ. **P**recepit igit̄ illis dñs: q̄ expectarent patris. **C**uiusmodi autē sit promissio illa oñdit cū ait.

36

1

24

lu 1

ap̄t 103

Quia iohānes quidē baptiza-
 uit aqua: vos autē baptizabi-
 mī spītu sctō. non post multos
 hos dies. **Baptismū** appellat
 purgationē: qua āplius puri-
 ficati sūt adueniēte spū sancto.
Baptismū quidē aque iam re-
 ceperāt: ī remissionē pccōrū. Co-
 ueniens quidē erat illos bap-
 tizatos esse: qui alios baptizabāt.
Baptismū autē vntionis. ad
 maius robur. et maiore purga-
 tionē in die penthecostes recepit.
Pugiles enī vngi solent. **Vñ** et
 dñs vngit eos: ut apacores es-
 sent ad pugnandū. **Porius** igit
 spm̄ sanctū receperāt in bap-
 tismo ante xpī passionē. **Vñ** et
 dñs dixit eis. **Qui** loti sūt nō
 indigent: nisi vt pedes lauet.
Et secūdo post resurrectionē:
 quādo dñs insufflauit ī eis. di-
 cens. **Accipite** spm̄ sctm̄. **Tercio**
 autē in die penthecostes ad con-
 firmationē spītu sctm̄ acceperūt.
In baptismo autē iohānis nō
 tradebat spūs sctūs: qā tñm in a-
 qua baptizabat. ut homines
 ad xpī baptismū ppararet. **Et**
 quoniā regnabāt alienigene
 et potestate romanorū deprime-
 bātur iudei. et tributa soluebāt
 cesari: discipuli qui cōuenerāt
 īterrogabāt eū dicentes. **Dñe** si
 in tēpore hoc restitues regnū is-
 rahel. p̄ plō israhelitico. **De**
 carnali regno iudeorū adhuc car-

nales querebant. an illud
 statim redicturū eēt ad statū
 priore. sicut fuit in tpe dauid:
 ut sc̄ a seruitute. et tributorū
 exactione liberarent. **Domini**
 autē respondit eis de regno
 spītuāli dicens. **Nō** est vrm̄
 nosse tēpū vel momēta: que
 pater posuit ī sua p̄tate: id ē.
 nō expedit vobis scire quādo
 vēturus sim ad iudiciū: ut re-
 p̄e timeatis et parati sitis. **¶**
Hac em̄ ratione dñs incertū
 nobis esse voluit diē mortis
 nostre. **Vel** quia adhuc carna-
 les erant. nō expediebat eis
 nosse archana misteria. donec
 essent spūales. **De** hīs autē
 que magis expediebant eis
 subiūgit. **Sed** accipietis ūti-
 tem sup̄ueniētis spūs sancti
 in vos. **Hoc** em̄ expediebat
 carnalibz et īfirmis. **p̄sertim**
 quia futuri erāt testes dñice
 resurrectionis: et p̄dicatores
 fidei xpī. et multo habituri e-
 rant contradictores in factis. et
 calūpnatores ī verbis. **Vñ**
 et dñs ait. **Et** eritis michi tes-
 tes in iherusalē. et in ōni iu-
 dea et samaria: et vsq; ad vl-
 timū terre. **Primo** dicit ī ihe-
 rusalē: qā de syon exiuit lex
 et verbū dñi de iherusalē. **Spūa-**
 liter autē in visione pacis. et in
 cōfessione vere fidei. et ī sama-
 ria. id est in custodia p̄ceptorū

ysa' ij Amos' 7

dei: et usq; ad extremū tē. id
ē in hīs q; alienos se fecerūt a
firmitate illos p̄dicatos esse
p̄dicat. Et cū hoc dixisset viden
tibus eleuatus est. Cū autē dixis
set predicta verba eis in cena
culo ī quo reuēbebat. eduxit
eos foras ī bethaniā: q; erat ī
monte oliueti. Et tūc viden
tibus illis eleuatus est. **M**an
ifestū est ex euāgelio luce:
vbi ait. Vos autē estis testes
hoy. Et ego mitto promissū
p̄ris mei ī vos. Vos autē sede
te ī ciuitate. quousq; īduamī
virtute ex alto. Et postea sub
iūgit. Eduxit at̄ eos in betha
niā. Et eleuatis māib; suis
b̄ndixit eis. Et factū est cum
benedicēt illis: recessit ab eis
et ferebat in celū. A bethania
autē. id est a domo obediēcie
ascensus est nobis ī celū: et
p̄ obediēciā ascendē debem;
post xpm̄. Deus em̄ excelsus:
nō supbia. sed hūilitate et o
bediēcia attingit. Victo at̄
p̄nape tenebray. saluator
nostez in locū pacis et lumi
nis fideles abducat: et mon
tē oliueti ascendit. sp̄itū scm̄
missū. cui; vnctio dog nos
de om̄ib;. Eduxit ī bethaniā
et benedixit. Dixit em̄ cōtep
tus et supbia meruit male
dictionē: ita obediā b̄ndic
tionē p̄meret. Vidētibus autē